PAGE
3

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийěН

финанс управленийĕ

ПРИКАЗĔ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Финансовое управление администрации

города ЧебоксаРЫ

ПРИКАЗ

  _______________№___________                                                                     _27.06.2019_ № 148__
               Шупашкар хули                                                                                  г.Чебоксары
О признании приказов

утратившими силу
 В связи с передачей Управлению Федерального казначейства отдельных функций по исполнению бюджета города Чебоксары и передачей лицевых счетов на обслуживание в органы Федерального казначейства, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации города Чебоксары:

- от 26 января 2009 года № 4 «Об утверждении Порядка ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета города Чебоксары, главных администраторов
и администраторов доходов бюджета города Чебоксары, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары»;
- от 03 декабря 2010 года № 24 «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации города Чебоксары»;

- от 21 ноября 2011 года № 30 «О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Чебоксары от 03.12.2010 № 24 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации города Чебоксары»;
- от 22 ноября   2011 года № 31 «О внесении изменений в Порядок ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей
и получателей средств бюджета города Чебоксары, главных администраторов
и администраторов доходов бюджета города Чебоксары, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары, утвержденный приказом Финансового управления администрации города Чебоксары от 26.01.2009 № 4»;
- от 25 мая 2012 года № 13 «О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Чебоксары от 03.12.2010 № 24 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации города Чебоксары»;
- от 03 марта 2014 года № 13 «Об утверждении Правил обеспечения наличными деньгами муниципальных учреждений, лицевые счета которым открыты в Финансовом управлении администрации города Чебоксары»;
- от 20 мая 2013 года № 14 «О внесении изменений в Порядок ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей
и получателей средств бюджета города Чебоксары, главных администраторов
и администраторов доходов бюджета города Чебоксары, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары»;
- от 25 февраля 2016 года № 10 «О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Чебоксары от 03 декабря
2010 года № 24»;
- от 11 апреля 2016 года № 19 «О внесении изменений в приказ   Финансового управления администрации города Чебоксары от 26 января
2009 года № 4»;

- от 22 июня 2016 года № 29 «О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Чебоксары от 26 января
2009 года № 4».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Виноградову Н.Ю.
	Начальник управления                                                                           Н.Г. Куликова